
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

648000, Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура, ул. Школьная д. 24 A  
тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru 

ПРИКАЗ
№ 17- п                                                                                                    от  01 / 03 /2018 г.

§ 4  

«О создании 
приемной комиссии»

В целях обеспечения в 2018/2019 учебном году приема граждан в КГБПОУ

«Эвенкийский  многопрофильный  техникум»  и  его  филиалы,  исполнения

контрольных  цифр  приема  граждан  по  профессиям/  специальностям  2018/2019

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в  КГБПОУ  «Эвенкийский  многопрофильный  техникум»  приемную
комиссию в составе:

Громова Е.Л. – директор КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный 
техникум» председатель приемной комиссии;
Пахомова Л.В.  - зам. директора по УПР– ответственный секретарь приемной
комиссии,
Марченко В.В. – зав. Байкитским филиалом  КГБПОУ «Эвенкийский 
многопрофильный техникум», секретарь приемной комиссии в Байкитском 
филиале,
 Стреминская Т.Н.. – зав. Тунгусско-Чунским филиалом  КГБПОУ 
«Эвенкийский многопрофильный техникум», секретарь приемной комиссии 
в Тунгусско-Чунским филиале,
Члены приемной комиссии:
Ерошова А.О. – методист,
Ильина Е.Г. – преподаватель,
Субраков А.П. - преподаватель.

2. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться Федеральным Законом
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом КГБПОУ «Эвенкийский
многопрофильный техникум», Положением о приемной комиссии, Правилами
приема  в  КГБПОУ  «Эвенкийский  многопрофильный  техникум»  в  2018/2019
учебном году.

3. Контроль  за исполнением данного   приказа оставляю за собой.

      Директор Е.Л. Громова        


	«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

